
       REPUBLIKA SRBIJA 

DOM ZDRAVLJA LESKOVAC 

            Broj: 284 

        05.02.2024 god. 

            Leskovac 
 

 

Na osnovu člana  9 stav 3. Posebnog kolektivnog ugovora za zdravstvene 

ustanove čiji je osnivač Republika Srbija, autonomna pokrajina i jedinica lokalne 

samouprave   ("Sl. glasnik RS" број 96/2019 и 58/2020 – Аneks I), Instrukcije 

Ministarstva zdravlja br. 120-01-151/2020-02 od 30.11.2023,   člana 23. Statuta 

Doma zdravlja Leskovac, a po oglasu objavljenom na sajtu Ministarstva zdravlja 

Republike Srbije  dana 23.01.2024 godine,  direktor Doma zdravlja Leskovac 

doneo je sledeću  

 

                                                     O D L U K U 

 

Za prijem u radni odnos na  ODREĐENO VREME  do 28.02.2024 godine, 

sa punim radnim vremenom, izabrani su  kandidati za obavljanje poslova   

 

1. U Službi za stomatološku zdravstvenu zaštitu u Odeljenju za dečju 

stomatologiju, Odseku za prevenciju i lečenje dece i omladine –Marina 

Svetozarević  iz Leskovca i Katarina Filipović iz Gornjeg Sinkovca 

U Službi za stomatološku zdravstvenu zaštitu u Odeljenju za 

prevenciju i lečenje odraslih, u Odseku opšte stomatologije – Emilija 

Stančić iz Leskovca, Ivana Milovanović  iz Leskovca i Bojana Stanković 

iz Leskovca  

 

2.  U Službi za zdravstvenu zaštitu odraslih: 

- Doktor medicine izabrani lekar u Zdravstvenoj ambulanti broj 2 Denić 

Anđelija iz Draškovca 

- U Odeljenju za zdravstvenu zaštitu odraslih u Ogranku Doma zdravlja 

u Grdelici u Odseku opšte medicine sa pružanjem hitne medicinske 

pomoći Kocić Aleksandra iz Orašca i Kocić Milan iz Stajkovca  

- U Odeljenju za zdravstvenu zaštitu odraslih u Ogranku Doma zdravlja 

u Vučju u Odseku opšte medicine sa pružanjem hitne medicinske 

pomoći Minić Stefan iz Niša  

 

O b r a z l o ž e nj e 

U skladu sa Kadrovskim planom, Dom zdravlja Leskovac je  

raspisao javni oglas za prijem u radni odnos na određeno vreme. 

            Javni oglas objavljen je  na internet stranici Ministarstva zdravlja 

23.01.2024 god. 



Razmatrajući sve prispele prijave, direktor Doma zdravlja Leskovac 

je ocenio da izabrani kandidati ispunjavaju  sve uslove za zasnivanje 

radnog odnosa po raspisanom javnom oglasu, pa je s toga doneo odluku 

kao u dispozitivu. 

PRAVNA POUKA: Protiv ove odluke može  se podneti tužba Osnovnom 

sudu u Leskovcu u roku od 60 dana od dana prijema/objave. 

DOSTAVITI: 

- Svim kandidatima 

(objavljivanjem  na internet stranici Doma zdravlja) 

- Arhivi 

                                 

                                      D I R E K T O R  

                      DOMA ZDRAVLJA LESKOVAC 

                               __________________ 

                                    Dr Slaviša Božić 
 

 


